
Satzung der Gemeinde Hallbergmoos über die Änderung der
Satzung der Garagen- und Trafostationen-Gestaltungssatzung

vom 12.06.2007

Aufgrund des Art. 81 Abs. l Nr. l der Bayerischen Bauordnung (BayBO) i.V.m. §
23 Gemeindeordnung erlässt die Gemeinde Hallbergmoos folgende Satzung:

§1

Der "§ 4 (Garagenstellung)" wird ersatzlos gestrichen

§2

Diese Satzung tritt am Tag ihrer Bekanntmachung in Kraft.

Hallbergmoos, den 28. 07. 2021 e ied mair
Erster Bürgermeister


